

OBEC HRDĚJOVICE

Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice, IČO: 00244961, DIČ: CZ00244961
Telefon: +420 387 220 648, e-mail: obec@hrdejovice-opatovice.cz

Věc

Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - odpověď

Na základě Vaší žádosti ze dne 29. 5. 2018 sděluji následující:

k bodu 1)

Obec nezná investora, kterého ve své žádosti uvádíte. Vámi uvedená firma pouze zastupuje investora při zpracování EIA. To co dále uvádíte ve Vaší žádosti v odst. 1) je konstatování nějakých Vašich faktů a ne dotaz. Jelikož není dotaz, nemůže být odpověď.

k bodu 2)

Obec se v rámci zjišťovacího řízení k uvedenému záměru nevyjádřila, protože to nepovažovala za nutné. Rámcové podmínky k záměru investora dal územní plán. Co bude konkrétní náplň činnosti v jednotlivých objektech a její soulad s územním plánem včetně dopadů např. na životní prostředí posoudí kompetentní orgány.

k bodu 3)

Bod č. 4 programu jednání zastupitelstva 30. 5. 2018 se týkal pouze poskytnutí informace zastupitelům o průběhu vzniku územního plánu vč. změny č. 4 jeho zpracovatelem.

S pozdravem

Ing. Jiří Krupička
starosta obce

V Hrdějovicích dne 11. června 2018